

Stipendier

Ett uppskattat inslag är föreningens årliga utdelning av stipendier till studerande vid skolor och lärosäten i Värmland. Stipendierna väljs ut bland avgångsklasser inom postgymnasial utbildning. Stipendiemedlen tas ur en stipendiefond en gång i tiden skapad av framsynta medlemmar och som nu förvaltas av föreningens styrelse. Stipendierna utses i samråd med företrädare för resp. skola och utifrån stipendieverksamhetens stadgar. Stipendierna delas ut vid examenshögtider eller motsvarande på resp. skola.



Anmälan

Vill du bli medlem i Värmländska ingenjörsföreningen kontakta då föreningens kontaktperson på e-mail info@varming.se eller någon av föreningens medlemmar.

Välkommen med din anmälan!

Värmländska ingenjörsföreningen
www.varming.se

Värmländska ingenjörsföreningen

Förening för ingenjörer och tekniker i Värmland



Bakgrund

Värmländska ingenjörssföreningen är en anrik förening bildad redan 1917 av den tidens Värmländska ingenjörer. Antalet medlemmar har varierat under årens lopp och uppgår för närvarande till ett hundratal. Föreningen är medlem i Handelskammaren Värmland.



Föreningens ändamål

Föreningen har som ändamål att vara ett aktivt nätverk för Värmlands ingenjörer och tekniker. Medlemsmötena är informativa mötesplatser där medlemmarna knyter och underhåller goda kontakter. Föreningen skall dessutom stimulera till utredningar och lösningar av tekniska frågor med intresse för Värmland.

Föreningen har även som uppgift att uppmuntra studerande vid tekniska och naturvetenskapliga utbildningar till utveckling och innovativt tänkande genom årliga stipendieutdelningar.

Medlemsmöten och studiebesök

Föreningen arrangerar upp till fyra medlemsmöten per år med föredrag och studiebesök. Mötena hålls vanligen på företag eller institutioner i Värmland vars verksamheter bedöms som aktuella och intressanta för medlemmarna. Studiebesöken genomförs med sakkunniga guider.

Föreningens medlemskap i Handelskammaren Värmland erbjuder också medlemmarna tillgång till handelskammarens möten, för ytterligare information se handelskammarens hemsida.

